PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

36/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Merco Soluções em Saúde SA
CNPJ 05.912.018/0001-83
Rua Brescia Colombo-PR
CEP 83413-575

36.015,00 Trinta e Seis Mil
e Quinze Reais

001, 002, 004,
005, 008, 009,
010, 013, 014,
017

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
CNPJ 03.612.312/0004-97
R. Judite Melo dos Santos São José-SC
CEP 88104-765

30.108,00 Trinta Mil, Cento
e Oito Reais

003, 006, 007,
018

RCA MATERIAIS MÉDICOS EPP
CNPJ 20.740.209/0001-07
Praça da Bíblia Umuarama-PR
CEP 87501-055

2.800,00 Dois Mil e
Oitocentos Reais

011

LIFECENTER COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ 30.490.772/0001-10
Rua Alcides Gonzaga Porto Alegre-RS
CEP 90480-020

2.400,00 Dois Mil e
Quatrocentos
Reais

012

PRÓ - VIDA SOLUÇÕES MÉDICO-
HOSPITALARES
CNPJ 03.889.336/0001-45
AVENIDA DR. GASTÃO VIDIGAL
Maringá-PR
CEP 87060-702

4.450,00 Quatro Mil,
Quatrocentos e
Cinqüenta Reais

015, 016

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$75.773,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 24 dias de junho de 2021.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL